opinion,—to purge present agitations of their vicious elements, 

and to direct them into safe channels. In dubiis semper libertas. 

We may differ in opinion, and yet travel in the same car and 

occupy the same seat. In omnibus caritas. Let charity prevail 

when and wherever it be possible. Hearts that are filled with the 

spirit of charity will not quail under ills and trials of life, or 

shrink from the duties of the hour. “ Charity beareth all things, 

believeth all things, hopeth all things, endureth all things.”4 

William Stang. 

Providence, R. I. 

4 1 Cor. 13:7. 

Hnalecta. 

E S. OONGSEGATIONE EPISOOPORUM ET REGULARIUM, 

Indultum conceditur Ministro Gen. Cappuccinorum pro 

TRANSLATIONE DOMORUM NOVITIATUS PRO PROVINCIIS GaL- 

LIAE. 

Beatissime Pater, 

Fr. Iucundus a Montorio, Ordinis Min. Cappuccinorum Pro¬ 

curator Generalis, ad pedes S. V. humiliter provolutus, de pleno 

consensu Generalis Ministri, exponit: quod nuper Religiosi Cap- 

puccini sub ditione Gubernii Gallici e suis Coenobiis fere omnes 

vi expulsi sunt, et alii in Helvetiam, alii in Italiam, alii alio perrexe- 

runt; et consequenter Novitios ipsos secum duxerunt. Circa quod 

S. Congregatio Episcoporum et Regularium sub die 23 Iunii 1880 

ad preces P. Commissarii Generalis Francisci de Villa-Franca, 

Ministris Galliarum, Corsicae et Sabaudiae concessit gratiam, cuius 

vigore Novitii transterri possent alio, absque eorum novitiatus, seu 

probationis interruptione. Cum eaedem nunc militent circum- 

stantiae, orator idem implorat Indultum ab Apostolica benignitate, 

pro earumdem Provinciarum Novitiis, et si qui Novitii iam trans- 

lati fuerint, eadem gratia, opportuna sanatione gaudere valeant. 

Et Deus, etc. 

Vigore specialium facultatum a SSmo Dno Nostro concessa- 
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rum, Sacra Congregatio Emorum et Rmorum S. R. E. Cardin- 

alium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium 

praeposita, attends precibus P. Procurators Generalis Ordinis 

Min. Capuccinorum necessarias et opportunas facultates P. Min- 

istro Generali benigne tribuit, quarum vi indulgere valeat, ut 

Novitii sui Ordinis in Gallia existentes e domibus Novitiatus, mu- 

tato etiam in alium decentem habitu religioso, si necessitas id 

exigat, alio extra Galliam transferri possint, in locum tamen ubi 

omnia habeantur quae pro novitiatu requiruntur, in eoque novitia- 

tum, quin per praemissa interruptus censeri debeat, perficiant, facta 

vero a singulis novitiis ante professionem declaratione in scriptis 

sese hoc indulto uti velle, quae declaratio adnotanda erit in libris 

professionum et caute asservanda. Contrariis quibuscumque non 

obstantibus. 

Romae 16 Maii 1903. 

L. t S. D. Card. P'errata, Praef. 

Ph. Giustini, Secret. 

E SACRA CONG-REGATIONE RITUUM. 

Neo-ordinati recitent impositum Nocturnum, omissis Invi- 

TATORIO, HyMNO ET LeCTIONIBUS. 

Sacra Rituum Congregatio in Granatensi 11 Augusti 1860 ad 

XIV declaravit: “ Verba Pontificalis Romani Nocturnmn talis diei 

intelligi de unico Nocturno in feriali, vel de prima dominica, ut in 

Psalterio, id est duodecim Psalmorum cum suis antiphonis de 

tempore, quem Episcopus ordinans designare potest vel ipsius 

diei quo habet ordinationem, vel alterius pro suo arbitrio. Quan- 

do vero Episcopus nihil aliud exprimit, quam id quod verba Pon¬ 

tificalis referunt, dicendum esse Nocturnum feriae, quae respondeat 

illi diei in qua facta est ordinatio.” Insuper ex decreto eiusdem 

Sacrae Congregationis N. 4042 Urbis 27 Iunii 1899 ad I “Pro 

Nocturno talis diei intelligendus est Nocturnus ferialis, vel primus 

Festi, aut dominicae in Psalterio, prouti Ordinatio in Feria, Festo 

aut dominica habita sit.” Nunc autem alia quaestio exorta et pro 

opportuna solutione proposita fuit; nempe : “ Utrum ad hunc 

Nocturnum etiam Psalmus Venite exultennis, Hymnus et Lee- 
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tiones addendae sint, vel potius sufficiant Psalmi cum respectivis 

Antiphonis ad talem Nocturnum spectantes ? ” 

Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationem subscripts 

Secretarii, audito voto Commissionis Liturgicae omnibusque ac¬ 

curate perpensis, propositae quaestioni respondendum esse cen- 

suit: “ Negative ad primam partem ; affirmative ad secundam.” 

Atque ita rescripsit, die io Iulii 1903. 

Ita reperitur ex Actis et Regestis Secretariae Sacrorum 

Rituum Congregationis, in fidem, etc. 

Ex eadem Secretaria, die 10 Iulii 1903. 

D. Panici, Archiep. Laodic. S. R. C. Sec. 

E S. E. UEIV, INQUISITIOEE. 

Dubium de Cautionibus Exigendis in Matrimoniis Mixtis. 

Beatissime Pater, 

Cautionibus ab Ecclesia requisitis de conditionibus implendis 

ad hunc usque diem scriptis satisfactum est. Attamen magna 

oritur difficultas pro obtinendis hisce cautionibus, quando mulier 

catholica matrimonium inire intendit cum milite acatholico in 

gradu saltern maiore constituto. Viget enim in N... regionibus 

decretum regium sub gravibus poenis prohibens quominus milites